
Список лиц, подавших документы на 05.08.2019  

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего 

образования "Воронежский государственный медицинский университет имени 

Н.Н. Бурденко" Министерства здравоохранения Российской Федерации 

 институт сестринского образования 

Специальность: 31.02.05 Стоматология ортопедическая  Очная форма обучения, базовый ур., 2 года 10 

месяцев, на базе соо, ИСО 

спец. сред. звена 

Образовательная 

программа: 
Стоматология ортопедическая (ССО), базовый ур., 2 года 10 месяцев, на базе соо, ИСО 

Число мест на бюджет (КЦП) – 20 

Число мест с оплатой стоимости обучения – 10 
Принятые сокращения: 

КЦП – контрольные цифры приѐма 

 Подано заявлений: 

    на бюджет (КЦП) – 116 

    на места с оплатой стоимости обучения – 102 

 

Общий конкурс (подано заявлений – 116) 
 

№ Фамилия, имя, отчество № п/п в 

заявлении 

Сдан оригинал Согласие на 

зачисление 

№ заявления Дата подачи 

заявления 

Примечание 

1 Снегирева Валерия Романовна 1 да нет 1 20.06.2019  

2 Собкалова Татьяна Андреевна 1 нет нет 10 26.06.2019  

3 Гамзаева Динара Дустаметовна 2 да нет 101 09.07.2019  

4 Солнцева Олеся Олеговна 3 нет нет 102 09.07.2019  

5 Бортникова Юлия Андреевна 2 да нет 104 09.07.2019  

6 Сухорукова Ирина Владимировна 1 да нет 108 09.07.2019  

7 Рыжков Павел Сергеевич 1 да нет 11 27.06.2019  

8 Шульга Дмитрий Александрович 1 нет нет 114 09.07.2019  

9 Зимин Максим Петрович 1 нет нет 116 09.07.2019  

10 Люкштед Анастасия Романовна 1 да нет 117 10.07.2019  

11 Щукина Дарья Владимировна 1 нет нет 118 10.07.2019  

12 Скляр Лейла Геннадьевна 1 нет нет 119 10.07.2019  

13 Мерзляков Даниил Вадимович 1 нет нет 121 10.07.2019  

14 Ткаченко Михаил 1 нет нет 122 10.07.2019  

15 Мамуров Искандар Сайдуллоевич 1 нет нет 123 10.07.2019  

16 Попова Полина Сергеевна 1 да нет 125 10.07.2019  

17 Басалаева Юлия Александровна 1 нет нет 126 10.07.2019  



Общий конкурс (подано заявлений – 116) 
 

№ Фамилия, имя, отчество № п/п в 

заявлении 

Сдан оригинал Согласие на 

зачисление 

№ заявления Дата подачи 

заявления 

Примечание 

18 Блинникова Алина Сергеевна 1 нет нет 128 11.07.2019  

19 Слободяник Илья Станиславович 1 нет нет 129 11.07.2019  

20 Шевченко Арина Александровна 2 нет нет 13 27.06.2019  

21 Трифанова Ирина Максимовна 1 нет нет 130 11.07.2019  

22 Пройдина Алла Михайловна 2 нет нет 131 11.07.2019  

23 Милютина Ксения Витальевна 1 да нет 132 11.07.2019  

24 Толстых Анна Владимировна 1 нет нет 133 11.07.2019  

25 Пенкин Артемий Викторович 1 нет нет 135 12.07.2019  

26 Паринова Анна Андреевна 1 да нет 136 12.07.2019  

27 Мирончук Алина Александровна 1 нет нет 137 12.07.2019  

28 Сычев Иван Сергеевич 1 нет нет 139 12.07.2019  

29 Жихарева Юлия Сергеевна 1 нет нет 14 27.06.2019  

30 Курдяпина Валерия Алексеевна 1 да нет 140 12.07.2019  

31 Пулатов Холмурод 1 нет нет 143 13.07.2019  

32 Афонин Ярослав Дмитриевич 1 нет нет 144 13.07.2019  

33 Дакус Алиса Алексеевна 1 нет нет 146 15.07.2019  

34 Серегин Иван Вячеславович 1 нет нет 147 15.07.2019  

35 Утенков Илья Вячеславович 1 нет нет 148 15.07.2019  

36 Антонян Рубен Тигранович 1 да нет 149 15.07.2019  

37 Югай Рувим Артурович 1 нет нет 15 27.06.2019  

38 Семенков Егор Александрович 1 нет нет 151 15.07.2019  

39 Омаров Гусейн Назимович 1 нет нет 155 16.07.2019  

40 Синицына Александра Павловна 1 нет нет 159 17.07.2019  

41 Жуков Максим Михайлович 1 да нет 16 27.06.2019  

42 Панин Данила Константинович 2 нет нет 160 17.07.2019  

43 Федорова Наталья Алексеевна 2 нет нет 161 17.07.2019  

44 Деревщикова Юлия Алексеевна 1 да нет 164 17.07.2019  

45 Лужных Александр Сергеевич 3 нет нет 166 18.07.2019  

46 Курамагомедов Шахбан Раджабович 1 да нет 168 18.07.2019  

47 Плесунова Дарья Васильевна 1 нет нет 169 18.07.2019  

48 Ландина Алина Ивановна 2 нет нет 17 28.06.2019  

49 Османов Тагир Рамизович 1 нет нет 171 18.07.2019  

50 Лепехин Алексей Сергеевич 1 нет нет 172 18.07.2019  



Общий конкурс (подано заявлений – 116) 
 

№ Фамилия, имя, отчество № п/п в 

заявлении 

Сдан оригинал Согласие на 

зачисление 

№ заявления Дата подачи 

заявления 

Примечание 

51 Аванесян Григорий Арменович 1 нет нет 174 18.07.2019  

52 Ляшенко Дмитрий Александрович 1 нет нет 175 18.07.2019  

53 Новицкая Эльвира Дмитриевна 1 нет нет 176 19.07.2019  

54 Филимонов Андрей Валерьевич 3 нет нет 177 19.07.2019  

55 Степанова Дарья Андреевна 3 нет нет 179 20.07.2019  

56 Ефремова Анастасия Олеговна 1 нет нет 181 22.07.2019  

57 Золотницкая Кристина 

Владимировна 

1 нет нет 182 22.07.2019  

58 Дедова Ксения Валерьевна 2 да нет 183 23.07.2019  

59 Мусаева Рахмат Магомедовна 1 да нет 186 24.07.2019  

60 Стурова Валерия Дмитриевна 1 нет нет 191 26.07.2019  

61 Гурьев Кирилл Вячеславович 1 да нет 193 27.07.2019  

62 Личнов Филлип Дмитриевич 1 да нет 195 29.07.2019  

63 Долгов Кирилл Русланович 1 да нет 198 30.07.2019  

64 Кумскова Дарья Алексеевна 1 нет нет 2 21.06.2019  

65 Григорова Анастасия Александровна 1 нет нет 204 02.08.2019  

66 Рудкин Дмитрий Викторович 1 нет нет 206 03.08.2019  

67 Перевозчикова Екатерина 

Викторовна 

1 да нет 209 05.08.2019  

68 Бездетко Роман Сергеевич 2 да нет 21 29.06.2019  

69 Ягупова Татьяна Алексеевна 3 нет нет 23 01.07.2019  

70 Лысенко Валерия Анатольевна 1 нет нет 25 01.07.2019  

71 Шлыкова Анна Сергеевна 2 нет нет 26 01.07.2019  

72 Чукин Михаил Валерьевич 1 да нет 27 01.07.2019  

73 Ледовская Софья Сергеевна 2 нет нет 28 01.07.2019  

74 Бурло Александр Валерьевич 1 да нет 29 01.07.2019  

75 Беджанян Максим Артурович 1 да нет 30 01.07.2019  

76 Савзиханов Рамазан Арсенович 1 да нет 4 21.06.2019  

77 Котукова Людмила Алексеевна 1 нет нет 42 02.07.2019  

78 Кудрявцева Екатерина Степановна 1 нет нет 43 02.07.2019  

79 Галкина Анна Александровна 1 да нет 44 02.07.2019  

80 Плешаков Александр Михайлович 1 нет нет 47 03.07.2019  

81 Терских Дарья 1 нет нет 5 24.06.2019  



Общий конкурс (подано заявлений – 116) 
 

№ Фамилия, имя, отчество № п/п в 

заявлении 

Сдан оригинал Согласие на 

зачисление 

№ заявления Дата подачи 

заявления 

Примечание 

82 Ажбулатов Руслан Темирович 1 да нет 50 03.07.2019  

83 Влащенко Алина Андреевна 1 нет нет 51 03.07.2019  

84 Колотушкин Данила Николаевич 1 да нет 52 03.07.2019  

85 Подопригора Аксинья Алексеевна 1 нет нет 55 04.07.2019  

86 Широбоков Николай Алексеевич 1 нет нет 56 04.07.2019  

87 Федорова Кристина-Линда 

Сергеевна 

1 нет нет 58 04.07.2019  

88 Гурба София Николаевна 1 нет нет 6 24.06.2019  

89 Бейтуллаева Надежда Наримановна 2 нет нет 60 04.07.2019  

90 Подлипаев Игорь Вячеславович 1 нет нет 61 04.07.2019  

91 Котова Юлия Владимировна 2 нет нет 62 04.07.2019 Забрал документы 

(29.07.2019) 

92 Магомедхажиева Селима 

Саламуевна 

1 да нет 63 04.07.2019  

93 Клок Диана Ивановна 1 нет нет 64 04.07.2019  

94 Воронина Елизавета Владимировна 1 да нет 65 04.07.2019  

95 Курбанмагомедова Зулейхат 

Арслановна 

1 нет нет 66 04.07.2019  

96 Бабарин Дэвид 1 нет нет 68 04.07.2019  

97 Голубев Юрий Михайлович 1 нет нет 69 05.07.2019  

98 Кузнецова Юлия Рифкатовна 3 да нет 7 24.06.2019  

99 Зверева Надежда Владимировна 1 нет нет 70 05.07.2019  

100 Игнатенко Анастасия Алексеевна 1 нет нет 72 05.07.2019  

101 Смирнова Арина Дмитриевна 1 нет нет 73 05.07.2019  

102 Мозгунова Ирина Вячеславовна 1 нет нет 74 05.07.2019 Забрал документы 

(05.08.2019) 

103 Емельянова Виктория Павловна 1 да нет 77 05.07.2019  

104 Естюнина Виктория Леонардовна 1 да нет 78 05.07.2019  

105 Снеговской Илья Валерьевич 1 нет нет 8 25.06.2019  

106 Коваленко Арина Алексеевна 2 нет нет 81 05.07.2019  

107 Петрова Анна Сергеевна 2 нет нет 85 06.07.2019  

108 Соболева Татьяна Александровна 1 да нет 86 06.07.2019  

109 Бондаренко Ульяна 1 да нет 87 06.07.2019  

110 Ильина Елизавета Александровна 1 нет нет 88 06.07.2019  



Общий конкурс (подано заявлений – 116) 
 

№ Фамилия, имя, отчество № п/п в 

заявлении 

Сдан оригинал Согласие на 

зачисление 

№ заявления Дата подачи 

заявления 

Примечание 

111 Мавлютов Салижон Адхамжонович 1 да нет 89 08.07.2019  

112 Ткачева Екатерина Николаевна 2 нет нет 9 25.06.2019  

113 Светличникова Вероника 

Викторовна 

1 да нет 91 08.07.2019  

114 Алифанова Юлия Романовна 2 нет нет 93 08.07.2019  

115 Корендяева Арина Сергеевна 1 нет нет 94 08.07.2019  

116 Мухуров Амир Мурадович 1 нет нет 97 08.07.2019  

 

По договору (подано заявлений – 102) 
 

№ Фамилия, имя, отчество № п/п в 

заявлении 

Сдан оригинал Согласие на 

зачисление 

№ заявления Дата подачи 

заявления 

Примечание 

1 Снегирева Валерия Романовна 2 да нет 1 20.06.2019  

2 Собкалова Татьяна Андреевна 2 нет нет 10 26.06.2019  

3 Минолян Роман Суренович 1 нет нет 100 08.07.2019  

4 Солнцева Олеся Олеговна 4 нет нет 102 09.07.2019  

5 Бортникова Юлия Андреевна 4 да нет 104 09.07.2019  

6 Сухорукова Ирина Владимировна 3 да нет 108 09.07.2019  

7 Рыжков Павел Сергеевич 2 да нет 11 27.06.2019  

8 Шульга Дмитрий Александрович 2 нет нет 114 09.07.2019  

9 Зимин Максим Петрович 2 нет нет 116 09.07.2019  

10 Люкштед Анастасия Романовна 2 да нет 117 10.07.2019  

11 Скляр Лейла Геннадьевна 2 нет нет 119 10.07.2019  

12 Мерзляков Даниил Вадимович 2 нет нет 121 10.07.2019  

13 Ткаченко Михаил 2 нет нет 122 10.07.2019  

14 Басалаева Юлия Александровна 2 нет нет 126 10.07.2019  

15 Коник Наталья Олеговна 2 нет нет 127 10.07.2019  

16 Слободяник Илья Станиславович 2 нет нет 129 11.07.2019  

17 Трифанова Ирина Максимовна 2 нет нет 130 11.07.2019  

18 Милютина Ксения Витальевна 2 да нет 132 11.07.2019  

19 Толстых Анна Владимировна 2 нет нет 133 11.07.2019  

20 Пенкин Артемий Викторович 2 нет нет 135 12.07.2019  

21 Паринова Анна Андреевна 2 да нет 136 12.07.2019  

22 Мирончук Алина Александровна 2 нет нет 137 12.07.2019  



По договору (подано заявлений – 102) 
 

№ Фамилия, имя, отчество № п/п в 

заявлении 

Сдан оригинал Согласие на 

зачисление 

№ заявления Дата подачи 

заявления 

Примечание 

23 Курдяпина Валерия Алексеевна 2 да нет 140 12.07.2019  

24 Афонин Ярослав Дмитриевич 2 нет нет 144 13.07.2019  

25 Дакус Алиса Алексеевна 2 нет нет 146 15.07.2019  

26 Утенков Илья Вячеславович 2 нет нет 148 15.07.2019  

27 Антонян Рубен Тигранович 2 да нет 149 15.07.2019  

28 Семенков Егор Александрович 2 нет нет 151 15.07.2019  

29 Омаров Гусейн Назимович 2 нет нет 155 16.07.2019  

30 Синицына Александра Павловна 2 нет нет 159 17.07.2019  

31 Жуков Максим Михайлович 2 да нет 16 27.06.2019  

32 Панин Данила Константинович 4 нет нет 160 17.07.2019  

33 Бобоев Шохрух Куваталиевич 1 нет нет 163 17.07.2019  

34 Лужных Александр Сергеевич 4 нет нет 166 18.07.2019  

35 Греченко Роман Сергеевич 1 нет нет 167 18.07.2019  

36 Курамагомедов Шахбан Раджабович 2 да нет 168 18.07.2019  

37 Плесунова Дарья Васильевна 3 нет нет 169 18.07.2019  

38 Ландина Алина Ивановна 4 нет нет 17 28.06.2019  

39 Лепехин Алексей Сергеевич 2 нет нет 172 18.07.2019  

40 Новичкова Владислава Сергеевна 1 нет нет 173 18.07.2019  

41 Аванесян Григорий Арменович 2 нет нет 174 18.07.2019  

42 Ляшенко Дмитрий Александрович 2 нет нет 175 18.07.2019  

43 Новицкая Эльвира Дмитриевна 2 нет нет 176 19.07.2019  

44 Филимонов Андрей Валерьевич 4 нет нет 177 19.07.2019  

45 Попов Илья Александрович 2 нет нет 178 19.07.2019  

46 Степанова Дарья Андреевна 4 нет нет 179 20.07.2019  

47 Ефремова Анастасия Олеговна 3 нет нет 181 22.07.2019  

48 Дедова Ксения Валерьевна 4 да нет 183 23.07.2019  

49 Фатулаев Мурад Фатуллахович 1 нет нет 187 24.07.2019  

50 Писок Мирослав Денисович 1 нет нет 190 26.07.2019  

51 Гурьев Кирилл Вячеславович 2 да нет 193 27.07.2019  

52 Долгов Кирилл Русланович 2 да нет 198 30.07.2019  

53 Гасанов Рустам Русланович 1 нет нет 199 30.07.2019  

54 Кумскова Дарья Алексеевна 2 нет нет 2 21.06.2019  

55 Муталибов Гаджиага Хункарович 1 да нет 205 02.08.2019  



По договору (подано заявлений – 102) 
 

№ Фамилия, имя, отчество № п/п в 

заявлении 

Сдан оригинал Согласие на 

зачисление 

№ заявления Дата подачи 

заявления 

Примечание 

56 Рудкин Дмитрий Викторович 3 нет нет 206 03.08.2019  

57 Перевозчикова Екатерина 

Викторовна 

2 да нет 209 05.08.2019  

58 Бездетко Роман Сергеевич 1 да нет 21 29.06.2019  

59 Ягупова Татьяна Алексеевна 4 нет нет 23 01.07.2019  

60 Лысенко Валерия Анатольевна 2 нет нет 25 01.07.2019  

61 Шлыкова Анна Сергеевна 4 нет нет 26 01.07.2019  

62 Чукин Михаил Валерьевич 2 да нет 27 01.07.2019  

63 Ледовская Софья Сергеевна 4 нет нет 28 01.07.2019  

64 Бурло Александр Валерьевич 2 да нет 29 01.07.2019  

65 Беджанян Максим Артурович 2 да нет 30 01.07.2019  

66 Савзиханов Рамазан Арсенович 2 да нет 4 21.06.2019  

67 Котукова Людмила Алексеевна 3 нет нет 42 02.07.2019  

68 Кудрявцева Екатерина Степановна 2 нет нет 43 02.07.2019  

69 Галкина Анна Александровна 2 да нет 44 02.07.2019  

70 Плешаков Андрей Михайлович 1 нет нет 46 03.07.2019  

71 Плешаков Александр Михайлович 2 нет нет 47 03.07.2019  

72 Шадрина Елена Олеговна 1 нет нет 49 03.07.2019  

73 Терских Дарья 2 нет нет 5 24.06.2019  

74 Ажбулатов Руслан Темирович 2 да нет 50 03.07.2019  

75 Влащенко Алина Андреевна 2 нет нет 51 03.07.2019  

76 Колотушкин Данила Николаевич 2 да нет 52 03.07.2019  

77 Широбоков Николай Алексеевич 2 нет нет 56 04.07.2019  

78 Федорова Кристина-Линда 

Сергеевна 

2 нет нет 58 04.07.2019  

79 Гурба София Николаевна 3 нет нет 6 24.06.2019  

80 Подлипаев Игорь Вячеславович 2 нет нет 61 04.07.2019  

81 Котова Юлия Владимировна 4 нет нет 62 04.07.2019 Забрал документы 

(29.07.2019) 

82 Магомедхажиева Селима 

Саламуевна 

2 да нет 63 04.07.2019  

83 Воронина Елизавета Владимировна 2 да нет 65 04.07.2019  

84 Курбанмагомедова Зулейхат 

Арслановна 

4 нет нет 66 04.07.2019  



По договору (подано заявлений – 102) 
 

№ Фамилия, имя, отчество № п/п в 

заявлении 

Сдан оригинал Согласие на 

зачисление 

№ заявления Дата подачи 

заявления 

Примечание 

85 Бабарин Дэвид 2 нет нет 68 04.07.2019  

86 Голубев Юрий Михайлович 2 нет нет 69 05.07.2019  

87 Кузнецова Юлия Рифкатовна 4 да нет 7 24.06.2019  

88 Зверева Надежда Владимировна 2 нет нет 70 05.07.2019  

89 Игнатенко Анастасия Алексеевна 2 нет нет 72 05.07.2019  

90 Мозгунова Ирина Вячеславовна 2 нет нет 74 05.07.2019 Забрал документы 

(05.08.2019) 

91 Поцелуев Михаил Романович 1 да нет 76 05.07.2019  

92 Естюнина Виктория Леонардовна 2 да нет 78 05.07.2019  

93 Снеговской Илья Валерьевич 2 нет нет 8 25.06.2019  

94 Коваленко Арина Алексеевна 4 нет нет 81 05.07.2019  

95 Петрова Анна Сергеевна 4 нет нет 85 06.07.2019  

96 Соболева Татьяна Александровна 2 да нет 86 06.07.2019  

97 Бондаренко Ульяна 2 да нет 87 06.07.2019  

98 Ильина Елизавета Александровна 2 нет нет 88 06.07.2019  

99 Мавлютов Салижон Адхамжонович 2 да нет 89 08.07.2019  

100 Светличникова Вероника 

Викторовна 

3 да нет 91 08.07.2019  

101 Корендяева Арина Сергеевна 2 нет нет 94 08.07.2019  

102 Мухуров Амир Мурадович 2 нет нет 97 08.07.2019  

 

  



Список лиц, подавших документы на 05.08.2019  

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего 

образования "Воронежский государственный медицинский университет имени 

Н.Н. Бурденко" Министерства здравоохранения Российской Федерации 

 институт сестринского образования 

Специальность: 34.02.01 Сестринское дело  Очная форма обучения, базовый ур., 2 года 10 

месяцев, на базе соо, ИСО 

спец. сред. звена 

Образовательная 

программа: 
Сестринское дело (ССД), базовый ур., 2 года 10 месяцев, на базе соо, ИСО 

Число мест на бюджет (КЦП) – 20 

Число мест с оплатой стоимости обучения – 10 
Принятые сокращения: 

КЦП – контрольные цифры приѐма 

 Подано заявлений: 

    на бюджет (КЦП) – 121 

    на места с оплатой стоимости обучения – 83 

 

Общий конкурс (подано заявлений – 121) 
 

№ Фамилия, имя, отчество № п/п в 

заявлении 

Сдан оригинал Согласие на 

зачисление 

№ заявления Дата подачи 

заявления 

Примечание 

1 Собкалова Татьяна Андреевна 3 нет нет 10 26.06.2019  

2 Гамзаева Динара Дустаметовна 1 да нет 101 09.07.2019  

3 Солнцева Олеся Олеговна 1 нет нет 102 09.07.2019  

4 Грейдина Любовь Константиновна 1 нет нет 103 09.07.2019  

5 Бортникова Юлия Андреевна 1 да нет 104 09.07.2019  

6 Панарина Татьяна Евгеньевна 1 нет нет 105 09.07.2019  

7 Гунькина Алина Андреевна 1 нет нет 106 09.07.2019  

8 Яремаченко Анастасия 

Владимировна 

1 нет нет 107 09.07.2019  

9 Сухорукова Ирина Владимировна 2 да нет 108 09.07.2019  

10 Звягинцева Алина Алексеевна 1 нет нет 109 09.07.2019  

11 Турбина Анастасия Юрьевна 1 нет нет 110 09.07.2019  

12 Лемешко Глеб Юрьевич 1 да нет 111 09.07.2019  

13 Сергеева Юлия Николаевна 1 да нет 112 09.07.2019  

14 Воронич Дарья Сергеевна 1 нет нет 113 09.07.2019  

15 Писеукова Виктория Сергеевна 1 да нет 115 09.07.2019 Забрал документы 

(30.07.2019) 



Общий конкурс (подано заявлений – 121) 
 

№ Фамилия, имя, отчество № п/п в 

заявлении 

Сдан оригинал Согласие на 

зачисление 

№ заявления Дата подачи 

заявления 

Примечание 

16 Лихобабина Ольга Николаевна 1 нет нет 12 27.06.2019  

17 Седых Светлана Евгеньевна 1 нет нет 120 10.07.2019  

18 Попова Полина Сергеевна 2 да нет 125 10.07.2019  

19 Шевченко Арина Александровна 1 нет нет 13 27.06.2019  

20 Трифанова Ирина Максимовна 3 нет нет 130 11.07.2019  

21 Пройдина Алла Михайловна 1 нет нет 131 11.07.2019  

22 Толстых Анна Владимировна 3 нет нет 133 11.07.2019  

23 Голикова Кристина Алексеевна 1 нет нет 141 12.07.2019  

24 Бабкина Регина Сергеевна 1 нет нет 142 12.07.2019  

25 Пулатов Холмурод 2 нет нет 143 13.07.2019  

26 Черкашин Евгений Романович 1 нет нет 145 13.07.2019  

27 Серегин Иван Вячеславович 2 нет нет 147 15.07.2019  

28 Новикова Алина Игоревна 1 нет нет 150 15.07.2019  

29 Неъматуллоева Паринамох 

Исломовна 

1 да нет 152 16.07.2019  

30 Климонтова Виктория Витальевна 1 нет нет 153 16.07.2019  

31 Потто Наталья Анатольевна 1 да нет 154 16.07.2019  

32 Омаров Гусейн Назимович 3 нет нет 155 16.07.2019  

33 Тамбовцева Елизавета Сергеевна 1 нет нет 156 16.07.2019  

34 Боровикова Валерия Игоревна 1 да нет 157 16.07.2019  

35 Алимова Саният Спартаковна 1 нет нет 158 16.07.2019  

36 Синицына Александра Павловна 3 нет нет 159 17.07.2019  

37 Панин Данила Константинович 1 нет нет 160 17.07.2019  

38 Федорова Наталья Алексеевна 1 нет нет 161 17.07.2019  

39 Губарева Олеся Владимировна 1 да нет 162 17.07.2019  

40 Кудинова Юлия Александровна 1 нет нет 165 18.07.2019  

41 Лужных Александр Сергеевич 1 нет нет 166 18.07.2019  

42 Плесунова Дарья Васильевна 2 нет нет 169 18.07.2019  

43 Ландина Алина Ивановна 1 нет нет 17 28.06.2019  

44 Микулина Оксана Викторовна 1 да нет 170 18.07.2019  

45 Филимонов Андрей Валерьевич 1 нет нет 177 19.07.2019  

46 Попов Илья Александрович 1 нет нет 178 19.07.2019  

47 Степанова Дарья Андреевна 1 нет нет 179 20.07.2019  



Общий конкурс (подано заявлений – 121) 
 

№ Фамилия, имя, отчество № п/п в 

заявлении 

Сдан оригинал Согласие на 

зачисление 

№ заявления Дата подачи 

заявления 

Примечание 

48 Вострикова Татьяна Владимировна 1 да нет 18 28.06.2019  

49 Жижко Алла Валентиновна 1 да нет 180 22.07.2019  

50 Ефремова Анастасия Олеговна 2 нет нет 181 22.07.2019  

51 Золотницкая Кристина 

Владимировна 

2 нет нет 182 22.07.2019  

52 Дедова Ксения Валерьевна 1 да нет 183 23.07.2019  

53 Умарова Полина Ибрагимовна 1 да нет 184 23.07.2019  

54 Волокитина Ирина Алексеевна 1 нет нет 185 24.07.2019  

55 Мусаева Рахмат Магомедовна 2 да нет 186 24.07.2019  

56 Циблиева Алена Федоровна 1 нет нет 188 25.07.2019  

57 Лемак Марианна Ивановна 1 нет нет 189 26.07.2019  

58 Саругланова Майя Саруглановна 1 нет нет 19 28.06.2019  

59 Харьковская Алина Игоревна 1 да нет 192 27.07.2019  

60 Щербакова Мария Петровна 1 нет нет 194 29.07.2019  

61 Иванникова Анастасия 

Александровна 

1 нет нет 196 30.07.2019  

62 Масловская Анастасия 

Александровна 

1 да нет 197 30.07.2019  

63 Камбулова Евгения Сергеевна 1 да нет 200 31.07.2019  

64 Арутюнян Моника Арменовна 1 нет нет 201 31.07.2019  

65 Пулатова Парвина Адхамовна 1 да нет 202 01.08.2019  

66 Мысягина Юлия Сергеевна 1 нет нет 203 02.08.2019  

67 Рудкин Дмитрий Викторович 2 нет нет 206 03.08.2019  

68 Киселева Анастасия Алексеевна 1 да нет 207 03.08.2019  

69 Каратеева Светлана Сергеевна 1 нет нет 208 03.08.2019  

70 Чухлебова Кристина Александровна 1 нет нет 22 29.06.2019  

71 Ягупова Татьяна Алексеевна 1 нет нет 23 01.07.2019  

72 Шлыкова Анна Сергеевна 1 нет нет 26 01.07.2019  

73 Ледовская Софья Сергеевна 1 нет нет 28 01.07.2019  

74 Сахарова Ирина Викторовна 1 нет нет 3 21.06.2019  

75 Максименкова Анна Сергеевна 1 нет нет 31 01.07.2019  

76 Шляховая Дарья Александровна 1 нет нет 32 01.07.2019  

77 Шевченко Виктория Васильевна 1 нет нет 33 02.07.2019  



Общий конкурс (подано заявлений – 121) 
 

№ Фамилия, имя, отчество № п/п в 

заявлении 

Сдан оригинал Согласие на 

зачисление 

№ заявления Дата подачи 

заявления 

Примечание 

78 Кучерявенко Кристина Васильевна 1 нет нет 34 02.07.2019  

79 Слепцова Валерия Михайловна 1 да нет 35 02.07.2019  

80 Гайдашова Анастасия Сергеевна 1 да нет 36 02.07.2019  

81 Сасина Елизавета Сергеевна 1 нет нет 37 02.07.2019  

82 Закутская Анна Андреевна 1 нет нет 38 02.07.2019  

83 Щекина Анастасия Владимировна 1 да нет 39 02.07.2019  

84 Карпова Елена Константиновна 1 да нет 40 02.07.2019  

85 Дмитриева Анастасия Вячеславовна 1 нет нет 41 02.07.2019  

86 Котукова Людмила Алексеевна 2 нет нет 42 02.07.2019  

87 Кудрявцева Екатерина Степановна 3 нет нет 43 02.07.2019  

88 Лузанов Георгий Владиславович 1 да нет 45 02.07.2019  

89 Петрова Анастасия Александровна 1 да нет 48 03.07.2019  

90 Ухарская Валерия Николаевна 1 нет нет 53 03.07.2019  

91 Шулекина Кристина Максимовна 1 нет нет 54 04.07.2019  

92 Лопанова Екатерина Андреевна 1 нет нет 57 04.07.2019  

93 Федорова Кристина-Линда 

Сергеевна 

3 нет нет 58 04.07.2019  

94 Ткачева Наталья Игоревна 1 нет нет 59 04.07.2019  

95 Гурба София Николаевна 2 нет нет 6 24.06.2019  

96 Бейтуллаева Надежда Наримановна 1 нет нет 60 04.07.2019  

97 Котова Юлия Владимировна 1 нет нет 62 04.07.2019 Забрал документы 

(29.07.2019) 

98 Клок Диана Ивановна 2 нет нет 64 04.07.2019  

99 Курбанмагомедова Зулейхат 

Арслановна 

2 нет нет 66 04.07.2019  

100 Островерхова Анна Алексеевна 1 да нет 67 04.07.2019  

101 Кузнецова Юлия Рифкатовна 1 да нет 7 24.06.2019  

102 Лысенко Яна Валерьевна 1 нет нет 71 05.07.2019  

103 Смирнова Арина Дмитриевна 2 нет нет 73 05.07.2019  

104 Быкова Екатерина Андреевна 1 да нет 75 05.07.2019  

105 Естюнина Виктория Леонардовна 3 да нет 78 05.07.2019  

106 Антонова Ольга Александровна 1 да нет 79 05.07.2019  

107 Коваленко Арина Алексеевна 1 нет нет 81 05.07.2019  



Общий конкурс (подано заявлений – 121) 
 

№ Фамилия, имя, отчество № п/п в 

заявлении 

Сдан оригинал Согласие на 

зачисление 

№ заявления Дата подачи 

заявления 

Примечание 

108 Соловьева Татьяна Александровна 1 нет нет 82 06.07.2019  

109 Мальцева Екатерина Алексеевна 1 нет нет 83 06.07.2019  

110 Коломийчук Валерия Леонидовна 1 да нет 84 06.07.2019  

111 Петрова Анна Сергеевна 1 нет нет 85 06.07.2019  

112 Соболева Татьяна Александровна 3 да нет 86 06.07.2019  

113 Ткачева Екатерина Николаевна 1 нет нет 9 25.06.2019  

114 Базаева Мадинат Магомедшабиевна 1 да нет 90 08.07.2019  

115 Светличникова Вероника 

Викторовна 

2 да нет 91 08.07.2019  

116 Шальнева Екатерина Дмитриевна 1 нет нет 92 08.07.2019 Забрал документы 

(22.07.2019) 

117 Алифанова Юлия Романовна 1 нет нет 93 08.07.2019  

118 Валуйская Полина Александровна 1 нет нет 95 08.07.2019  

119 Зайцева Анна Сергеевна 1 нет нет 96 08.07.2019  

120 Карпушина Виктория Сергеевна 1 нет нет 98 08.07.2019  

121 Молчанова Антонина 

Александровна 

1 нет нет 99 08.07.2019  

 

По договору (подано заявлений – 83) 
 

№ Фамилия, имя, отчество № п/п в 

заявлении 

Сдан оригинал Согласие на 

зачисление 

№ заявления Дата подачи 

заявления 

Примечание 

1 Собкалова Татьяна Андреевна 4 нет нет 10 26.06.2019  

2 Солнцева Олеся Олеговна 2 нет нет 102 09.07.2019  

3 Грейдина Любовь Константиновна 2 нет нет 103 09.07.2019  

4 Бортникова Юлия Андреевна 3 да нет 104 09.07.2019  

5 Панарина Татьяна Евгеньевна 2 нет нет 105 09.07.2019  

6 Гунькина Алина Андреевна 2 нет нет 106 09.07.2019  

7 Сухорукова Ирина Владимировна 4 да нет 108 09.07.2019  

8 Звягинцева Алина Алексеевна 2 нет нет 109 09.07.2019  

9 Турбина Анастасия Юрьевна 2 нет нет 110 09.07.2019  

10 Лемешко Глеб Юрьевич 2 да нет 111 09.07.2019  

11 Воронич Дарья Сергеевна 2 нет нет 113 09.07.2019  

12 Писеукова Виктория Сергеевна 2 да нет 115 09.07.2019 Забрал документы 



По договору (подано заявлений – 83) 
 

№ Фамилия, имя, отчество № п/п в 

заявлении 

Сдан оригинал Согласие на 

зачисление 

№ заявления Дата подачи 

заявления 

Примечание 

(30.07.2019) 

13 Седых Светлана Евгеньевна 2 нет нет 120 10.07.2019  

14 Попченкова Александра Эдуардовна 1 нет нет 124 10.07.2019  

15 Коник Наталья Олеговна 1 нет нет 127 10.07.2019  

16 Трифанова Ирина Максимовна 4 нет нет 130 11.07.2019  

17 Толстых Анна Владимировна 4 нет нет 133 11.07.2019  

18 Астахова Алина Вадимовна 1 да нет 134 11.07.2019  

19 Левченко Любовь Владиславовна 1 да нет 138 12.07.2019  

20 Бабкина Регина Сергеевна 2 нет нет 142 12.07.2019  

21 Черкашин Евгений Романович 2 нет нет 145 13.07.2019  

22 Неъматуллоева Паринамох 

Исломовна 

2 да нет 152 16.07.2019  

23 Потто Наталья Анатольевна 2 да нет 154 16.07.2019  

24 Омаров Гусейн Назимович 4 нет нет 155 16.07.2019  

25 Алимова Саният Спартаковна 2 нет нет 158 16.07.2019  

26 Синицына Александра Павловна 4 нет нет 159 17.07.2019  

27 Панин Данила Константинович 3 нет нет 160 17.07.2019  

28 Губарева Олеся Владимировна 2 да нет 162 17.07.2019  

29 Кудинова Юлия Александровна 2 нет нет 165 18.07.2019  

30 Лужных Александр Сергеевич 2 нет нет 166 18.07.2019  

31 Плесунова Дарья Васильевна 4 нет нет 169 18.07.2019  

32 Ландина Алина Ивановна 3 нет нет 17 28.06.2019  

33 Филимонов Андрей Валерьевич 2 нет нет 177 19.07.2019  

34 Степанова Дарья Андреевна 2 нет нет 179 20.07.2019  

35 Вострикова Татьяна Владимировна 2 да нет 18 28.06.2019  

36 Жижко Алла Валентиновна 2 да нет 180 22.07.2019  

37 Ефремова Анастасия Олеговна 4 нет нет 181 22.07.2019  

38 Дедова Ксения Валерьевна 3 да нет 183 23.07.2019  

39 Циблиева Алена Федоровна 2 нет нет 188 25.07.2019  

40 Саругланова Майя Саруглановна 2 нет нет 19 28.06.2019  

41 Харьковская Алина Игоревна 2 да нет 192 27.07.2019  

42 Масловская Анастасия 

Александровна 

2 да нет 197 30.07.2019  



По договору (подано заявлений – 83) 
 

№ Фамилия, имя, отчество № п/п в 

заявлении 

Сдан оригинал Согласие на 

зачисление 

№ заявления Дата подачи 

заявления 

Примечание 

43 Камбулова Евгения Сергеевна 2 да нет 200 31.07.2019  

44 Арутюнян Моника Арменовна 2 нет нет 201 31.07.2019  

45 Пулатова Парвина Адхамовна 2 да нет 202 01.08.2019  

46 Мысягина Юлия Сергеевна 2 нет нет 203 02.08.2019  

47 Рудкин Дмитрий Викторович 4 нет нет 206 03.08.2019  

48 Киселева Анастасия Алексеевна 2 да нет 207 03.08.2019  

49 Чухлебова Кристина Александровна 2 нет нет 22 29.06.2019  

50 Ягупова Татьяна Алексеевна 2 нет нет 23 01.07.2019  

51 Лелаева Роксана Кахрамановна 1 нет нет 24 01.07.2019  

52 Шлыкова Анна Сергеевна 3 нет нет 26 01.07.2019  

53 Ледовская Софья Сергеевна 3 нет нет 28 01.07.2019  

54 Сахарова Ирина Викторовна 2 нет нет 3 21.06.2019  

55 Максименкова Анна Сергеевна 2 нет нет 31 01.07.2019  

56 Шляховая Дарья Александровна 2 нет нет 32 01.07.2019  

57 Шевченко Виктория Васильевна 2 нет нет 33 02.07.2019  

58 Слепцова Валерия Михайловна 2 да нет 35 02.07.2019  

59 Гайдашова Анастасия Сергеевна 2 да нет 36 02.07.2019  

60 Сасина Елизавета Сергеевна 2 нет нет 37 02.07.2019  

61 Закутская Анна Андреевна 2 нет нет 38 02.07.2019  

62 Щекина Анастасия Владимировна 2 да нет 39 02.07.2019  

63 Карпова Елена Константиновна 2 да нет 40 02.07.2019  

64 Дмитриева Анастасия Вячеславовна 2 нет нет 41 02.07.2019  

65 Котукова Людмила Алексеевна 4 нет нет 42 02.07.2019  

66 Кудрявцева Екатерина Степановна 4 нет нет 43 02.07.2019  

67 Лузанов Георгий Владиславович 2 да нет 45 02.07.2019  

68 Петрова Анастасия Александровна 2 да нет 48 03.07.2019  

69 Ухарская Валерия Николаевна 2 нет нет 53 03.07.2019  

70 Федорова Кристина-Линда 

Сергеевна 

4 нет нет 58 04.07.2019  

71 Котова Юлия Владимировна 3 нет нет 62 04.07.2019 Забрал документы 

(29.07.2019) 

72 Курбанмагомедова Зулейхат 

Арслановна 

3 нет нет 66 04.07.2019  



По договору (подано заявлений – 83) 
 

№ Фамилия, имя, отчество № п/п в 

заявлении 

Сдан оригинал Согласие на 

зачисление 

№ заявления Дата подачи 

заявления 

Примечание 

73 Островерхова Анна Алексеевна 2 да нет 67 04.07.2019  

74 Кузнецова Юлия Рифкатовна 2 да нет 7 24.06.2019  

75 Лысенко Яна Валерьевна 2 нет нет 71 05.07.2019  

76 Антонова Ольга Александровна 2 да нет 79 05.07.2019  

77 Филиппова Юлия Александровна 1 да нет 80 05.07.2019  

78 Коваленко Арина Алексеевна 3 нет нет 81 05.07.2019  

79 Соловьева Татьяна Александровна 2 нет нет 82 06.07.2019  

80 Мальцева Екатерина Алексеевна 2 нет нет 83 06.07.2019  

81 Петрова Анна Сергеевна 3 нет нет 85 06.07.2019  

82 Соболева Татьяна Александровна 4 да нет 86 06.07.2019  

83 Светличникова Вероника 

Викторовна 

4 да нет 91 08.07.2019  

 


